СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

36- е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 июня  2017 года № 235

О внесении изменений в Решение  «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с п.5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов  МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1. Внести  прилагаемые изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 203 от 29.12.2017 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель  Совета депутатов                                       Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО              «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                              Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

Приложение
к  Решению Совета депутатов
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
от 09.07.2017  № 235

Изменения в Решение «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»
[bookmark: _GoBack] Ненецкого автономного округа»

1. Подпункт 3.3 Пункта 3 изложить в новой редакции:

«3.3. Средства дорожного фонда используются по следующим направлениям расходов:
- содержание, текущий ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» и искусственных сооружений на них, включая проектирование, составление сметной документации по содержанию дорог, проведение технического надзора и строительного контроля за выполнением работ, в том числе в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».
image1.jpeg
i